
•.
Posudek vedoucího / -oponenta
diplomové / bakalárské práce

1

./

Katedra: kde byla práce zpracovávána PR.AV A

Student: jméno a prijmení, titul
. v /v ,/

2 Di: ,.rKA SIND~LA~oVl1

Studijní obor: název podle zadávacího listu práce O fU 1-10C:> NE f'ohN II<ATé LS kY-

Název diplomové / práce: doslovný R02HODOV~I""'"VOLl::'vI(~(ý Ó~.tA;(/ ý I2A},C/
.5MwS"T'A-TNE PV.$O:BNosTI OBC.E

VedOUCl / Oponent bakalárské práce: jméno a príjmení, tituly :iliD ./
Povolání oponenta: vcetne pracovní pozice R - Q. V.DoL P H1<.1){1\(

Hodnocení práce:

Volba tématu práce ajejí význam
(pouze pro oponenta)1

2345
vysoce aktuální a

vhodné abežné témaméne vhodnénaprosto
významné téma

významné téma témanevhodné téma

Formulace cílu práce
ev

1 345
cíle byly velmi

cíle byly vhodnecíle bylycíle byly jencíle nebyly
vhodne

formuloványformuloványcástecnevhodne

formulovány

dostatecneformuloványformulovány

Metodika zpracování
CD

1 2 45
velmi vhodne

vhodne zvolena acástecne vhodnenevhodne zvolenaformulována
zvolena a

formulovánazvolena aaformulovánanedostatecne

formulována
formulována

Práce s daty a informacemi

1
CD345

použitá data
použitá datadata zastaralá,data zastaralá apráce s daty a

aktuální,
aktuální, práce spráceinformaceinformacemi

informace
informacemis informacemiirelevantníchaotická a

relevantní a
dostatecnádostatecná nedostatecná

správne

vzhledem k

zpracované

tématu

Celkový postup rešení
0)

1 345
postup rešení

postup rešenípostup rešenínesprávný postupnaprosto
naprosto správný

správný, nekterévykazuje nekterérešení, jennesprávný postup
kroky

chyby anekteré metodyrešení
neadekvátní

opominutíadekvátní



Posudek vedoucího / oponenta
diplomové / bakalárské práce

2

Teoretické zázemí autora

(j)
2345

autor významné
autor nekteréautor neuvedlliterární pramenyautor nepoužil

autory citoval a
významné autoryžádné významnéjsou cástecné,relevantní

zná teorii dané
opomnel a znáautory, ale znáautorliterární

problematiky
teorii danéteorii danénedostatecne znáprameny, nezná

problematiky
problematikyteoriiteorii

problematiky
problematiky

Práce s odbornou literaturou (citace, norma)
1 CD

345
autor dodržel

autor dodrželautor dodrželautor nedodrželautor nedodržel
naprosto správne

citacní normu -citacní normu,casto citacnícitacní normu
citacní normu

s výjimkamidopustil se vícenormu
chyb

Úroven jazykového zpracování
CD

1 345
prácejeja~kove prácejeja~kove prácejeja~kove prácejeja~kove

práce je velmi
naprosto správne

zpracována nazpracována nahure zpracována,špatne ja~kove
zpracovaná

standardní úrovnistandardníautor sezpracována
úrovni, autor se

dopouštel casto
dopustil nekolika

gramatických
gramatických

chyb
chyb

Presnost formulací a práce s odborným jazykem
1 Q)

345
autor má široký

autor máautor používáautor seautor používá
pojmový aparát a

dostatecnýnekterévyjadrujevýhradne
umí ho používat

pojmový aparátneodborné výra~cástecneneodborné
neodborne

formulace

Formální zpracování - celkový dojem
1 Q)

345
práce je formálne práce je formálne

práce vykazujepráce vykazujepráce je po
naprosto

v porádku,nekolik drobnýchformální chybyformální stránce
v porádku,

celkový dojem jeformálních chyb nedostatecná
celkový dojem je

dobrý
výborný

Splnení cílu práce
Q)

1 345
výsledky práce

cíle práce vcetnecíle práce bylycíle práce bylycíle práce nebyly
jsou rozsáhlejší

dílcích bylysplneny, nekteréjen cástecnesplneny
než cíle, které

splnenydílcí cíle bylysplneny
byly vcetne

opomenuty
dílcích splneny



, ,
Posudek vedoucího / oponenta
diplomové / bakalárské práce

3

Formulace záveru práce
Q)

1 2 45
závery jsou velmi

závery jsouzávery jsouzávery jsouzávery nejsou
správne

správnedostatecnecástecnesprávne
formulovány a

formulovány aformulovány aformulovány,formulovány a
jsou velmi

jsou významnéjsou významnéavšak nejsounejsou významné
významné pro

pro další využitípro další využitívýznamné propro další využití
další využití

další využití

Odborný prínos práce ajejí praktickéQ)Žití

1 2
345

práce je po
práce je popráce je popráce není popráce není po

odborné a
odborné aodborné aodborné aodborné ani po

praktické stránce
praktické stráncepraktické stráncepraktické stráncepraktické stránce

velmi dobre
dobre využitelnávyužitelnáméne využitelnávyužitelná

využitelná

Návrh hodnocení práce známkou
výborne velmi

~~
dobre nevyhovel(a)

Otázky k obhajobe
Formulace vhodných otázek zjednoduší proces obhajoby a proverí studenta . .;-
2Ah~O::TE SG ivA WI-fE2E.f.Jl HIlAW{C Hé2.1 SAl1osrATNoV A t>f;:ENE~EN6v ?\.7-,"o'BNo.rn o'BCE"

v ./ ~ ~~.-.. V ., - ...•.•A NA V.RCENI ~UHV TEle:. P\1.j6B tv 0.$1'1 v POCH,(8NosreCH r.'l st"c:m.}.j'fcH 0RI?r\:DECI-/ ,

Další pripomínky, vyjádrení a námety k obhajobe práce resp. k jejímu dalšímu využití:

Vyjádrení, zda.doporucuji práci k obhajobe .nebo ne r--

Datum: 1Q. '5. 2.00 ~
Vlastnorucní pg.dpis vedoucího / ep9R@Rtadiplo#vé / bakalárské práce


